15-02-2024 16:58:15

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

De acordo com relatos de munícipes usuários da unidade do Posto de Saúde (UBSF), do bairro São Jorge, há
uma demora excessiva na marcação de consultas e nos atendimentos, fazem-do se necessário melhorias e agilidade
neste critério.

Solicitação de melhorias no atendimento da UBSF do bairro São Jorge localizado na Rua Serra do Tombador,
95.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 10-05-2018

RUA SERRA DO TOMBADOR, 95, PARQUE SÃO JORGE I, 38.410-368, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Wilson Pinheiro

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

UBS / PSF / UAI / UPA - IMPLANTAÇÃO / MANUTENÇÃO / REFORMA Nº 4575/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA AV PRINCESA ISABEL, 454, FUNDINHO, 38.400-192, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Dra. Jussara

Sala das Sessões, 10 de maio de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Ver. Dra. Jussara

PARTIDO SOCIALISTA BRASILEIRO

Nome Quantidade

Ver. Dra. Jussara 1

1Total